безвідклична банківська гарантія. Забезпечення
тендерної пропозиції надається за формою,
затвердженою наказом Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 (Додаток 7 тендерної
документації). Розмір забезпечення: 28 800,00
гривень (Двадцять вісім тисяч вісімсот гривень 00
копійок). Валюта гарантії: гривня. Оригінал
банківської гарантії надається у вигляді
електронного документу, підписується шляхом
накладання кваліфікованого(их) електронного(их)
підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у
разі наявності), що прирівняні до власноручного